REQUERIMENTO Nº 037/2019

A MESA DIRETORA

AUDIÊNCIA PÚBLICA – FAIXA AZUL

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202

Os vereadores  que  este  subscrevem,   propõem ouvido o plenário  na  forma regimental,  a
realização  de  AUDIÊNCIA  PÚBLICA referente  ao  Programa  FAIXA  AZUL,  neste
Município,   administrado pelo Instituto Maçônico de Gestão de Projetos Sociais  (IMAG),
entidade  responsável  pelo  funcionamento  do  estacionamento  rotativo  –  Faixa  Azul,  para
explanação das questões a seguir, em virtude das indagações da população no que tange ao
referido Programa:

a) Número de vagas para estacionamento;
b) tempo/hora equivalente ao valor pago para uso da vaga;
c) destinação  e aplicação do montante financeiro arrecadado;
d) divulgação da prestação de contas.

Requer  ainda,  sejam  convidados  para  participar  da  referida  Audiência,  as  seguintes
autoridades:

- Prefeito Municipal;
- Representante do instituto maçônico de projetos sociais (IMAG);
− Secretários Municipais;
− Vereadores;
− comunidade em geral.

Sala das Sessões, 4 de  abril de 2019

                                                                   Adriano Alvarenga
                                                                              Vereador

RECEBIDO EM:  04/04/2019                                      PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019      DT. LIMITE RESP.: ____/____/2019

	RECEBIDO EM: 04/04/2019 PRESIDENTE